
 

Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 
 Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia – Uff. IV – A.T. di Gorizia 

 

34170 GORIZIA - via Rismondo, 6 - tel. 0481/33365 –C.F. 80016740328 

e-mail: usp.go@istruzione.it  –  PEC: uspgo@postacert.istruzione.it - sito web: http://www.scuola.fvg.it/ 

 

[Digitare il testo] 

 

 

IL DIRIGENTE 

 
 

VISTO Il Contratto Collettivo Integrativo Regionale n. 2 sottoscritto in data 
31/08/2020, concernente la copertura del posto di D.S.G.A. vacante o 

disponibile su scuola normodimensionata e l’affidamento di incarico su 
scuola sottodimensionata, per l’a.s. 2020/21;  

VISTA  la nota della Direzione Generale prot. A00DRFVG-8374 del 01/09/2020; 

VISTE le domande pervenute; 
 
 

 
DISPONE 

 
 

La pubblicazione dell’allegato elenco graduato provinciale provvisorio degli 
assistenti amministrativi titolari e/o in servizio in istituti scolastici della provincia di 
Gorizia, aspiranti al conferimento di un incarico a tempo determinato di D.S.G.A., 

per l’a.s. 2020/21. 
 

Avverso il presente decreto, è possibile presentare motivato reclamo al Dirigente 
dell’Ambito territoriale di Gorizia entro il 9 settembre p.v. 
 

 

 Il Dirigente 
 Igor GIACOMINI 
  

 

 

 

 

mailto:usp.go@istruzione.it
mailto:uspgo@postacert.istruzione.it
http://www.scuola.fvg.it/
MIM0991
Casella di testo



 

Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 
 Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia – Uff. IV – A.T. di Gorizia 

 

34170 GORIZIA - via Rismondo, 6 - tel. 0481/33365 –C.F. 80016740328 

e-mail: usp.go@istruzione.it  –  PEC: uspgo@postacert.istruzione.it - sito web: http://www.scuola.fvg.it/ 

 

[Digitare il testo] 

 

ELENCO GRADUATO PROVVISORIO PER LA COPERTURA DEI POSTI DI DSGA DA 

PARTE DEGLI ASSISTENTI AMMINISTRATIVI DI RUOLO a.s. 2020/2021. 

 

FASCIA 1 

Pos. Cognome Nome punti Sede assegnata Altre province 

richieste 

1 
GRILL Loredana 114 

GOIS001006 

ISIS “Alighieri” Gorizia 

 

2 
DI CASOLA  Gabriele 96  

1. Udine 

2. Trieste 

3. Pordenone 

3 
DI CASOLA Pasquale 48  

1. Udine 

2. Trieste 

3. Pordenone 

 

 

FASCIA 3 
Cognome Nome Altre province richieste 

LA PIRA  Marcello 

1. Pordenone 

2. Trieste 

3. Udine 

 

Avverso il  presente elenco graduato è ammesso reclamo da presentare entro il 9 settembre 2020. 

 

 

 

 

Il Dirigente 
Igor GIACOMINI 

 

 

mailto:usp.go@istruzione.it
mailto:uspgo@postacert.istruzione.it
http://www.scuola.fvg.it/
MIM0991
Casella di testo


		2020-09-08T11:42:05+0000
	GIACOMINI IGOR


		2020-09-08T13:52:48+0200
	Gorizia
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPGO.REGISTRO UFFICIALE.U.0001907.08-09-2020




